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W  dniu 09 marca 2017 roku w  Urzędzie  Miejskim w Barwicach odbyły się eliminacje 
gminne XL Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pod hasłem „Młodzież Zapobiega 
Pożarom”. Uroczystego otwarcia dokonał Zastępca Burmistrza Barwic Piotr Sadura, który 
powitał wszystkich uczestników,  życząc im powodzenia i zajęcia jak najlepszych miejsc.

 Organizatorami eliminacji gminnych był  Zarząd Oddziału Miejsko – Gminnego   ZOSP RP i 
Urząd Miejski w Barwicach .

W zmaganiach konkursowych eliminacji szkolnych wzięło udział 79 uczniów i tak:

•             w I grupie wiekowej – szkoły podstawowe 42 uczniów (7 Szkoła Podstawowa 
Barwice, 16 Szkoła Podstawowa Piaski, 19 Szkoła Podstawowa Stary Chwalim)

•             w II grupie wiekowej -  szkoły gimnazjalne ( 25 uczniów)

•             w III grupie wiekowej  - szkoły ponadgimnazjalne ( 12 uczniów)

W skład komisji konkursowej weszli  nauczyciele organizujący eliminacje  na szczeblu 
szkolnym w poszczególnych grupach wiekowych oraz  Komendant M-G OSP. Uczniowie 
musieli odpowiedzieć na 30 pytań testowych z dziedziny ochrony przeciwpożarowej.

Największą ilość punktów uzyskali i do eliminacji powiatowych zakwalifikowali się   
następujący uczestnicy eliminacji gminnych:

Grupa wiekowa  / uczniowie szkół podstawowych/
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I miejsce  Lawrenc Julia SP  Stary Chwalim

II miejsce Samulewicz Zuzanna SP Piaski

III miejsce Czeszun Mikołaj SP Piaski

 

II Grupa wiekowa /uczniowie gimnazjum/

I miejsce   Smółka Hubert

II miejsce  Weicht Wiktoria

III miejsce  Wilemski Remigiusz

 

III Grupa wiekowa /uczniowie szkoły ponadgimnazjalnych /

I miejsce   Liszkiewicz Bartosz

II miejsce  Kłoda Aleksander

III miejsce Kozłowski Wojciech

Zwycięzcy otrzymali puchary, a wszyscy uczestnicy  dyplomy oraz  atrakcyjne nagrody 
rzeczowe. Nagrody ufundował Urząd Miejski w Barwicach. Na zakończenie zrobiono 
pamiątkowe zdjęcia

Z informacji jaką otrzymaliśmy wynika, że już w dniu 07 kwietnia  2017 roku , będziemy 
trzymać kciuki za reprezentantów naszej gminy w eliminacjach powiatowych, a kto wie,  
może  okażą się najlepsi i zakwalifikują się do eliminacji szczebla wojewódzkiego .

Tego szczerze im życzymy!
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